

LaChris ApS
Strandporten 5, 2660 Brøndby Strand

CVR-nr. 30 08 82 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

Jan Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	LaChris ApS Strandporten 5 2660 Brøndby Strand
	CVR-nr.: 30 08 82 63
	Stiftet: 13. december 2006
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Christensen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Fiasco Vine ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i sociale konsulentytelser til kommuner vedrørende utilpassede unge.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 250 t.kr. mod 325 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 199 t.kr. mod 166 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste	250.242	325
1 Personaleomkostninger	0	-2
Andre driftsomkostninger	0	-101
Driftsresultat	250.242	222
2 Andre finansielle indtægter	6.259	1
Øvrige finansielle omkostninger	-1.163	-11
Resultat før skat	255.338	212
Skat af årets resultat	-56.626	-46
Årets resultat	198.712	166
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	198.712	166
Disponeret i alt	198.712	166

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	110.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	279.580	0
Udsudte skatteaktiver	0	13
Andre tilgodehavender	107.810	108
Tilgodehavender i alt	<u>497.390</u>	<u>121</u>
Likvide beholdninger	<u>27.261</u>	<u>202</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>524.651</u>	<u>323</u>
Aktiver i alt	<u>524.651</u>	<u>323</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	342.732	144
Egenkapital i alt	<u>467.732</u>	<u>269</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.200	19
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	27
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	43.626	0
Anden gæld	1.093	8
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>56.919</u>	<u>54</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>56.919</u>	<u>54</u>
Passiver i alt	<u>524.651</u>	<u>323</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	144.020	269.020
Årets overførte overskud eller underskud	0	198.712	198.712
	125.000	342.732	467.732

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	0	2
	<u>0</u>	<u>2</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, Fiasco ApS	6.259	0
Rente, Mellemlægning med Peer Seipelt	0	1
	<u>6.259</u>	<u>1</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fiasco Vine ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
